PORTARIA Nº. 101 - 30 de junho de 2015.

                                  Designa servidor para prestar serviços junto à Casa da Agricultura

                      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Raquel Regina Scudeller Silva – RG: 16.144.515 –
Engenheira Agrônoma –, para sem prejuízo de seus direitos e vantagens, prestar serviços junto à Casa
da Agricultura, nos termos do convênio SEIAA/2015, celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura
e Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação do
abastecimento.
.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                   Estado de São Paulo

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.